Протокол № 5
общественной комиссии по перераспределению экономии
г. Нязепетровск                                                                                                           15.06.2023 г.
Присутствовали на заседании:
Председатель комиссии:
Заместитель главы Нязепетровского муниципального района
по дорожному хозяйству и благоустройству                                                   А.В. Коростелев
Секретарь комиссии:
Специалист отдела по дорожному хозяйству и благоустройству                        Е.В. Маслова
Члены комиссии:
Первый заместитель главы
Нязепетровского муниципального района                                                              М.П. Карпов
Заместитель главы Нязепетровского
муниципального района по социальным вопросам                                              Н.В. Акишева
Директор ООО «НТЭК»                                                                                          А.В. Плешков
Депутат Совета депутатов Нязепетровского городского поселения              А.И. Сухоплюев
специалист МКУ «Нязепетровское УЖКХ»	Е.М. Зубарева
Повестка заседания:
Перераспределение экономии между дворовыми территориями участвующими в муниципальной программе «Формирование современной городской среды в Нязепетровском муниципальном районе» в 2023 году.
Слушали: по теме заседания докладывал председатель комиссии Коростелев А.В.
В связи с отказом собственников дома № 165А по ул. Свердлова от дополнительного освещения данного двора и образовавшуюся экономию после асфальтирования всех дворовых территорий многоквартирных домов - предлагаю перераспределить между дворами и установить светильники для дворовых территорий: по ул. Пушкина, д.№3 и д. № 5, по ул. Кооперативной, д. № 6а и д. № 6б. Так же произошла техническая ошибка – были перепутаны сметы  дворовых территорий многоквартирных домов № 6а и № 6б по ул. Кооперативная.
[bookmark: _GoBack]Решили:
  	Перераспределить данную экономию между дворовыми территориями многоквартирных домов (информация по перераспределению объемов работ между дворовыми территориями прилагается) и установить светильники для освещения дворовых территорий многоквартирных домов № 3, № 5 по ул. Пушкина, № 6а и № 6б по ул. Кооперативная.
	Внести изменения в локально-сметный расчет дворовых территорий многоквартирных домов № 6а и № 6б по ул. Кооперативная.

Проголосовали единогласно.

Председатель комиссии                                                                                         А.В. Коростелев
Секретарь комиссии                                                                                                Е.В. Маслова